АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» мая 2022 г.		г. Осташков					№ 701

О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 26.10.2020г.
№ 1472 «О создании комиссии по проведению торгов в сфере нестационарной торговли на территории Осташковского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  постановлением Администрации Тверской области от 28.09.2010 N 458-па "О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов", руководствуясь Уставом Осташковского городского округа Тверской области, а также в связи с кадровыми изменениями в составе Администрации Осташковского городского округа,  Администрация Осташковского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
		1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 26.10.2020 г. № 1472 «О создании комиссии по проведению торгов в сфере нестационарной торговли на территории Осташковского городского округа» (далее по тексту – постановление):

	1.1. Приложение 2 к постановлению «Состав комиссии по проведению торгов в сфере нестационарной торговли на территории Осташковского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании - газете «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Иванкина И.Д.

Глава Осташковского
городского округа                                                                                 А.А. Титов

	Приложение
	 к постановлению Администрации
   Осташковского городского округа
	 от «27» мая 2022 г. № 701

[bookmark: _GoBack]СОСТАВ
комиссии по проведению торгов в сфере нестационарной торговли на территории Осташковского городского округа

	Председатель комиссии

	1
	Иванкин Илья Дмитриевич
	Заместитель главы Администрации Осташковского округа

	Заместитель председателя комиссии

	2
	Илясова Ольга Николаевна
	Руководитель отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства

	Секретарь комиссии

	3
	Ибрагимова Ирина Васильевна
	Главный специалист отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства

	Члены комиссии

	4
	Орлов Александр Александрович
	Заместитель руководителя отдела строительства и архитектуры

	5
	Колосова Олеся Геннадьевна
	Руководитель отдела правового обеспечения

	6
	Николаева Екатерина Сергеевна
	Председатель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Осташковского городского округа

	7
	Каухов Юрий Алексеевич
	Руководитель отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности

	8.
	Осминина Татьяна Аексеевна
	И.о. руководителя МКУ «Управление сельскими территориями» (по согласованию)

	9.
	Новак Григорий Павлович
	Член Совета предпринимателей Осташковского городского округа. Генеральный директор ООО «Ремстройкомплекс» (по согласованию).

image1.emf

oleObject1.bin